
Skolebestyrelsens Årsberetning 2022 

Af skolebestyrelsesformand Rune Venborg 

 

Skole året 2022 ligger nu bag os og vi ser tilbage på et år som på mange måder bød på en mere 

normal hverdag efter corona. Og så alligevel ikke for hverdagen på og omkring Sdr. Vang skole er i 

konstant udvikling. 

Ny ledelse er kommet til. Sidste år sagde vi farvel til Kedda og velkommen til Jesper som ny 

skoleleder på Sdr. Vang.   

I skolebestyrelsen er der også sket ændringer. I 2022 valgte skolebestyrelsens formand Thomas at 

stoppe efter 4 år på posten, bestyrelsen valgte at pege på mig, Rune Venborg, som ny formand. Og 

Lars Roost tog over som næstformand, ligeledes har vi budt Betina Vedelgart og Per Jørgensen 

velkommen som nye medlemmer i bestyrelsen. 

I august/september skød elevrådet ”Projekt flaskeindsamling” i gang og elevernes mål var at fylde 

skolens gamle svømmebassin op med pant. Projektet handlede om FN’s verdensmål for 

bæredygtig udvikling og var også tema for en fagdag for hele skolen. “Projekt flaskeindsamling” 

resulteret i, at der blev indsamlet 3.400 dåser/flasker og en donation på over kr. 5.000,- til udsatte 

borgere i Kolding. Der blev videregivet et kæmpe TAK for indsatsen til elever og forældre. 

2022 blev også det år hvor det lykkes at holde skolefest igen efter corona. Denne gang med 

Halloween som tema. Den blev afholdt over 2 dage, med stor opbakning begge dage, fra både 

elever og forældre. Tak til skolen og deres ansatte for at yde den ekstra indsats. Og vi i bestyrelsen 

ser spændt frem til næste års skolefest. 

Som nævnt i sidste årsberetning, så er teknologiforståelse ved at finde sin vej ind på skolen. Dette 

er blevet en del af skolens principper og hverdag. Der er fortsat fokus på hvordan man begår sig på 

de forskellige digitale medier og på andre platforme. Verden bliver mere og mere digital og 

således bliver det digitale også i højere grad en del af hverdagen på skolen. 

Med teknologiforståelse kommer der også en ny IT-strategi, som er udarbejdet med Kolding 

Kommune. Vi kommer i skolebestyrelsen til at se på muligheder for og mening med, at bringe IT 

ind i undervisningen. 

Endeligt, er genindførelsen af flere lejrskoler et emne som bestyrelsen har arbejdet meget med de 

seneste år. Det betyder der igen er en lejrtur på 5. årgang med 2 overnatninger, samt en tur med 3 

overnatninger på 7. årgang. Det er vi rigtig glade for, da det er med til at give sammenhold i 

klasserne samt er noget som eleverne ser frem til og husker i mange år. 

Skolebestyrelsen takker for et godt skoleår 2022 og det lovende samarbejde med Jesper Dyrbjerg 

Strøager. Vi ser frem til 2023 og muligheden for, i samarbejde med en ny skoleledelse, at 

videreudvikle vores alle samens Sdr. Vang skole. Tak til Ebbe Weng, der forlader os i foråret 2023,  

for mange års tjeneste. 


